ПРОТОКОЛ

              ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ «О БЮДЖЕТЕ
                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НА 2017 год
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 и 2019 годов»
Дата проведения публичных слушаний: 07.12. 2016 года

Время начала проведения публичных слушаний: 16-00 часов

Время окончания проведения публичных слушаний: 17-00 часов

Место проведения публичных слушаний:  здание администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет.

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет от 23.11.2016 года № 67-рс. Решение обнародовано 23.11. 2016 года путем размещения в общедоступных местах сельского поселения.

Председательствующий на публичных слушаниях: Мерзляков А.С.. - глава сельского поселения Замартыновский сельсовет.
Зарегистрировано для участия в публичных слушаниях: 18  человек.

Наименование вопроса, вынесенного на публичные слушания : Проект «О бюджете сельского поселения Замартыновский сельсовет на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов»

Слушали:  по проекту «О бюджете сельского поселения Замартыновский сельсовет на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов» - Бородину Н.Н.  главного специалиста эксперта администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет.
Выступили:

- Милюкшин В. А. – директор МБУК «Досуговый  центр культуры» сельского поселения  Замартыновский сельсовет»;
- Постникова Ольга Тихоновна –  старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения;

- Свирина Галина Александровна – депутат Совета депутатов  сельского поселения;

Решили:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Одобрить проект «О бюджете сельского поселения Замартыновский сельсовет на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов»

3. Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет принять проект «О бюджете сельского поселения Замартыновский сельсовет на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов» с учетом поступивших предложений и замечаний.

Председательствующий

Мерзляков А.С.
Секретарь
                      Постникова О.Т.